
                                                     

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

NZ.261.119.2025 

Kraków, 19.05.2025 r.  

Dotyczy: Serwis i konserwacja systemów parkingowych „Parking Stare Podgórze” i 

„Parking pod Muzeum Narodowym” 

Znak sprawy: 16/V/2025. 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320) – dalej Pzp, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1:  

prosimy o usunięcie zapisu załącznik nr. 5 warunek nr. 2 

2. Warunek tj. dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. 

osobami posiadającymi wykształcenie i kwalifikacje zawodowe w zakresie: 

Uprawnienia SEP E i D do 1 kV. Serwis systemu wykonują osoby z zakresu prac 

informatycznych, prac przy urządzeniach NN i prac elektromechanicznych, w tych 

zawodach uprawnienia są zbędne, proszę o usunięcie tego zapisu. 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis.  

Pytanie nr 2:  

Dotyczy załącznika nr 7 Wykaz osób, umowa jest zawarta na okres 24 miesięcy, nie 

mamy pewności ze w tym okresie będą na stanowiskach serwisantów pracować te 

same osoby, i tak samo uprawnienia budowlane są do wykonywania zadań serwisu 

zbędne, proszę o usunięcie zapisu – załącznika. 

Odpowiedź nr 2:  

Wykonawca musi złożyć Wykaz osób w celu potwierdzenia spełniania warunków 

udziału w postępowaniu. W Wykazie osób należy wskazać , że na dzień składania 

oferty, osoby które zostaną wskazane w wykazie posiadają odpowiednie kwalifikacje 

zawodowe. 

Zamawiający nie wymaga uprawnień budowlanych. W związku z tym udostępnia 

zmieniony załącznik nr 07 Wykaz osób.  

Pytanie nr 3:  

Do Załącznik nr 1 cena za usługę, proszę o wyjaśnienie zapisu z rozbicia ceny za 

usługę i prace dodatkowe. Cena za usługę serwisową to jest całkowita cena ze 

serwis. Co zawiera cena za prace dodatkowe, czy chodzi tylko o dodatkowe usługi, i 

tą cześć ceny wchodzi w cenę wykonania, czy jest to ceną która w trakcie realizacji 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

może stanowić dodatkowy zakres? Co w takim razie może wchodzić w dodatkowy 

zakres? 

Odpowiedź nr 3:  

Kwota całkowita (X) = kwota ryczałtowa (serwis) (Y) + kwota za prace dodatkowe. 

(X=Y+ 30%Y). 

Kwotę za prace dodatkową należy obliczyć jako 30%  kwoty za serwis.  

Następnie kwotę całkowita musi się równać kwocie ryczałtowej + 30% kwoty za 

prace dodatkowe.  

Prace dodatkowe są to np. zakup biletów, zakup papieru do drukarek, prace 

wykraczającej poza zakres umowy (wymiana serwera, naprawy pokolizyjne). Po 

otrzymaniu oferty od Wykonawcy o kosztach prac dodatkowych Zamawiający 

wystawia zlecenie do umowy, z terminem realizacji uzgodnionym pomiędzy 

Wykonawcą a Zamawiającym.  

Kwota za prace dodatkowe nie musi być wykorzystana w trakcie trwania umowy.  

W zakres prac dodatkowych nie wchodzi pkt. VI OPZ (Zał. nr 8) – prace te należy 

wykonać w ramach kwoty serwisowej. 

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp, zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

W Wykazie osób stanowiącym załącznik nr 07 do SWZ jest: 

Imię i 

nazwisko 

Rodzaj, nr 

uprawnień i 

data ich 

wydania 

Doświadczenie 

zawodowe po 

uzyskaniu 

uprawnień 

budowlanych 

Zakres 

przewidzianych 

do wykonania 

czynności w 

realizacji 

zamówienia 

Informacja o 

podstawie do 

dysponowania 

tymi osobami 

W Wykazie osób stanowiącym załącznik nr 07 do SWZ powinno być: 

Imię i 

nazwisko 

Rodzaj, nr 

uprawnień i 

data ich 

wydania 

Doświadczenie 

zawodowe  

Zakres 

przewidzianych 

do wykonania 

czynności w 

realizacji 

zamówienia 

Informacja o 

podstawie do 

dysponowania 

tymi osobami 

W związku z powyższym zmienia się załącznik nr 07 do SWZ 

Zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik w pliku pod nazwą:  

• Zmieniony zał. nr 07 Wykaz osób 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

3 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Otrzymują: 

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x aa NZ 


